要的议案》、《关于提请股东大会授权董事会办理公司限制性股票激励计划相关事

宜的议案》及《关于<东旭光电科技股份有限公司限制性股票激励计划实施考核

管理办法>的议案》。

（四）2014 年 10 月 21 日，公司召开第七届董事会第二十一次会议，审议

通过了《关于确定公司限制性股票激励计划首次授予相关事项的议案》，确定以

2014年 10月 22日为授予日，向 41名激励对象授予 308万股限制性股票，授予

价格为 3.88元/股。

（五）2014年 11月 5日，激励对象获授的限制性股票在深圳证券交易所上

市。

（六）2015年 10月 29日，公司第七届董事会第四十三次会议审议通过《关

于回购注销部分限制性股票的议案》，对已离职激励对象陈音威原持有的已获授

但尚未解锁的全部限制性股票共计 100,000 股进行回购，本次合计回购数量为

100,000股。

（七）2015年 10月 29日，公司第七届监事会第十七次会议审议通过了《关

于回购注销部分限制性股票的议案》，认为董事会关于回购注销相关限制性股票

及回购数量和价格的程序符合相关规定，同意董事会回购注销部分限制性股票。

二、回购注销原因、数量、价格及对公司的影响

（一）回购注销原因

公司限制性股票激励对象陈音威向公司提出辞职并已获得同意，根据《公司

限制性股票激励计划（草案）》“第十一章 本限制性股票激励计划的变更和终

止”及“第十三章 限制性股票的回购注销”的相关规定已不符合激励对象条

件，公司拟对原激励对象陈音威所持有的已获授但尚未解锁的限制性股票共计

100,000股进行回购注销。

（二）回购注销数量

本次回购激励对象所持有的已获授但尚未解锁的限制性股票共 100,000股。

（三）回购注销价格

公司以 2014 年 10 月 22 日为授予日向激励对象授予限制性股票的授予价格

为每股 3.88元。公司于 2015年 5月实施完成了 2014年度权益分派方案，以 2014

年 12 月 31 日总股本 2,662,080,001 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金红

利 1.00元（含税），不以公积金转增股本。根据《公司限制性股票激励计划（草

案）》，公司本次回购并注销的首次授予部分限制性股票价格调整为约 3.78 元/

股。

（四）对公司的影响

本次股权激励限制性股票的回购注销不会影响公司股权激励计划的实施。

三、本次回购注销后公司股本变动情况

本次股权激励限制性股票回购注销后，公司股份总数将由目前的 3,835,100,526

股变更为 3,835,000,526 股。

股份类别 本次变动前 本次变动增

减

（+，—）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股

份
1,565,845,404 40.83% -100,000 1,565,745,404 40.83%

1、国有法人持股 43,988,269 1.15% — 43,988,269 1.15%

2、其他内资持股 1,521,857,135 39.68% -100,000 1,521,757,135 39.68%

其中：境内法人持

股
859,502,210 22.41%  859,502,210 22.41%

境内自然人持股 2,530,879 0.07% -100,000 2,430,879 0.06%

基金、理财产品等 659,824,046 17.20%  659,824,046 17.21%

二、无限售条件股

份
2,269,255,122 59.17% — 2,269,255,122 59.17%

1、人民币普通股 2,019,255,121 52.65% — 2,019,255,121 52.65%

2、境内上市的外资

股
250,000,001 6.52% — 250,000,001 6.52%

三、股份总数 3,835,100,526 100.00% -100,000 3,835,000,526 100.00%

特此公告。

东旭光电科技股份有限公司董事会

   2016 年 1 月 27 日